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广东省首届高校课程思政教学大赛推荐教师汇总表
推荐单位：（盖章）           填表姓名：         电话：       时间：2021年   月  日
	序号
	小组
	参赛课程名称
	所属学科门类
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	手机
	电子邮箱

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
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	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1. “小组”指文科一组、文科二组、理科组、工科组、农医组或外语组。
    2.“学科门类”项，按照教育部颁布的《普通高等学校本科专业目录（2020年版）》填写所属一级学科门类序号及学科门类名称（01哲学，02经济学，03法学，04教育学，05文学，06历史学，07理学，08工学，09农学，10医学，12管理学，13艺术学）。
